



Tilläggsavtal korttidsplatser med Attendo vid Vikingstad biståndsbedömda trygghetsboende

Förslag till äldrenämndens beslut

1. Sex lägenheter vid Vikingstad trygghetsboende omstruktureras till 12 korttidsplatser från och med 2023-05-01 till och med 2026-02-28.
2. Uppdrag ges till social- och omsorgsdirektören att teckna ett tillägg till avtalet med Attendo avseende Områdesansvar, Hemtjänst, Hemsjukvård, Hemrehabilitering och Biståndsbedömt Trygghetsboende för att möjliggöra omstruktureringen till korttidsplatser vid Vikingstad trygghetsboende.

Ärende

I Vikingstads sammanhållna servicehus finns 12 korttidsplatser inrymda i 6 lägenheter. Dessa korttidsplatser ska enligt kommande avtal återställas till lägenheter när servicehuset övergår till biståndsbedömt trygghetsboende från och med 2023-05-01.

Med hänsyn till behov av korttidsplatser och efter dialog med utföraren föreslår Social- och omsorgsförvaltningen att de 12 korttidsplatserna bibehålls när servicehuset övergår till biståndsbedömt trygghetsboende.

Mot den bakgrunden föreslår Social- och omsorgsförvaltningen att ett tilläggsavtal träffas med Attendo som ska gälla från och med 2024-05-01 till och med 2026-02-28 och medge en omstrukturering av sex lägenheter vid Vikingstad biståndsbedömda trygghetsboende till 12 korttidsplatser.

Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse – tilläggsavtal Vikingstad korttidsplatser.docx

Bakgrund

Social- och omsorgsförvaltningen har i lokalförsörjningsplan och annan verksamhetsplanering planerat för att möta behovet av att utöka antalet vårdbostadsplatser. Då utbyggnationen försenats har det medfört en svår situation där behov och efterfrågan under vissa perioder varit större än utbudet av korttidsboende i kommunen.

Vid det som idag är Vikingstads sammanhållna servicehus finns idag 12 korttidsplatser inrymda i 6 lägenheter. Dessa ska enligt kommande avtal återställas lokalmässigt och ställas om till biståndsbedömt trygghetsboende från och med 2023-05-01.

Förslag till ändring av verksamhet

Vid dialog med utföraren Attendo har det framkommit en möjlighet att reducera antalet lägenheter i det biståndsbedömda trygghetsboendet i Vikingstad med 6 lägenheter för att på så sätt kunna ha kvar de 12 korttidsplatser som idag finns i verksamheten.

Attendo behöver ansöka om förändrat tillstånd hos Inspektionen för vård och omsorg (IVO) för att utöka verksamheten. Denna ansökan kostar 21 000 kronor och betalas av nämnden i enlighet med förslaget till tilläggsavtal.

Ersättningen blir 2 800 kronor per dygn i 2023 års prisnivå och Attendo har rätt till 95 % beläggningsgaranti.

I ersättningen ingår utökad sjuksköterskeresurs till 1.0 årsarbetare.

Social- och omsorgsförvaltningens föreslår att social- och omsorgsdirektör ges i uppdrag att teckna tilläggsavtal med Attendo.

Ekonomiska konsekvenser

Medel finns avsatta i budget 2023.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Äldreomsorgens verksamhet berör både äldre män och kvinnor. Det görs ingen åtskillnad i hur kvinnor och män hanteras utifrån beslutet. Samma förutsättningar gäller för både kvinnor och män.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt § 19 MBL har skett i ärendet.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Henrik Edin, regionchef Attendo
Anna Cornelius, Upphandling och inköp
Erika Kardell, ekonom